
,  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна 

имени Хасана Хансолтовича Хататаева 

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1 

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 «09» июля 2024г.                                                                               №16-од 

                                                                      г. Аргун  

 
О зачислении в 10-е профильные классы 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона  от 29 декабря 2012г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» с внесенными изменениями приказом №784 от 30.08.2022 года, 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения», положения «О Порядке организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного обучения для 

получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ№1» имени Х.Х.Хататаева, на 

основании заявления родителей (законных представителей), представленных 

документов на ребенка и протокола №1 от 09.07.2024 года заседания комиссии по 

индивидуальному отбору обучающихся при приёме в МБОУ «СОШ№1» для получения 

среднего общего образования для профильного обучения на 2024-2025 учебный год. 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Зачислить в МБОУ «СОШ№1» на обучение по основной образовательной 

программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся    по профильным классам: 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу  

                                                                                                                        от 09.07.2024 №16-од 

 

 

 

 № 

п/п 

Ф.И.О обучающегося Класс  

 Классный руководитель  Атуева Л.М. 
 Универсальный профиль 

1. Алиева Аминат  Хайдарбиевна  10«а» 

2. Алиева Ясмина Хайдарбиевна 10«а» 

3. Абдул-Азиев Адам Хусейнович  10«а» 

4. Арсанукаев Зураб Зубайраевич 10«а» 

5. Бисултанова Иман Адлановна 10»а» 

6. Гериев Адам Тамерланович 10«а» 

7. Икиев Зелимхан Русланович 10«а» 

8. Икиева Селима Алихановна 10«а» 

9. Емхатов Асхаб Магомедович 10«а» 

10. Мацаев Ислам Маратович 10«а» 

11. Мусаев Асхаб Хумайдович 10«а» 

12. Муслиев Ибрагим  10 «а» 

13. Мутиев Магомед Хизирович  10«а» 

14. Сайдулаев Джабраил 10«а» 

15. Сулейманова Зазу Алихановна 10«а» 

16. Саламханова Марьям Аслановна 10«а» 

17. Тарамов Магомед Тамерланович 10«а» 

18 Терекмурзаев Дамир Камалович  10«а» 

19 Тулаев Бекхан Бексолтаевич 10«а» 

20 Шабазов Абдул Арбиевич 10«а» 

21 Шанхулаев Арби Ибрагимович 10«а» 

22 Шедиева Марьям Саид-Хамзатовна 10«а» 

23 Элакуев Якуб Зурабович 10«а» 

 24 Эльмурзаев Байсангур Сулимович 10«а» 

 25 Ясуев Беслан Бабекович 10«а» 

 Классный руководитель—Дагаева З.А.  

 Естественно-научный профиль  

 26 Ахаев Сайфулла Разамбекович  10 «б» 

27 Ахмадов Магомед Рустамович 10 «б» 

28 Ахмадов Ясин Магомедович 10 «б» 

29 Ибрагимова Диана Ахмедовна 10 «б» 

30 Ирисханова Раяна Хусаиновна  10 «б» 

31 Малигова Ясмина Лемиевна  10 «б» 

32 Малигов Халид Анзорович  10 «б» 

33 Темерсултанова Хеда Валидовна  10 «б» 

34 Товсултанова Халимат Зубайровна  10 «б» 

35 Цуригова Сурия Магомедовна  10 «б» 

 

 

 

Классный руководитель-Нанаева Р.М.  

социально-экономический профиль 

социально- экономической направленности 

36 Газиев Исмаил Ибрагимович 10 «в» 

37 Джантемирова Седа Исмаиловна 10 «в» 

38 Идрисов Адам Чингисханович 10 «в» 

39 Ильясов Адлан  Саламбекович 10 «в» 



40 Кемашова Амила Рустамовна 10 «в» 

41 Каримова Сарет Усмановна  10 «в» 

42 Мазаев Ансар Хасанович 10 «в» 

43 Мидаев Адлан Ризванович  10 «в» 

44 Масаев Вахид Рустамович 10 «в» 

 Классный руководитель-Баймурзаева М.  
 Универсальный профиль  

45 Абзотов Адам Алиевич 10 «г» 

46 Айдамиров Дауд Шарипович 10 «г» 

47 Алимханова Ясмина Хамидовна 10 «г» 

48 Алиев Ибрагим Анзорович 10 «г» 

49 Асаев Али Ахъядович  10 «г» 

50 Андиев Хамзат Имранович 10 «г» 

51 Барзукаева Аминат Алиевна 10 «г» 

52 Барзукаева Малика Магомедовна 10 «г» 

53 Барзукаева Седа Магомедовна 10 «г» 

54 Барзукаева Хеда Магомедовна 10 «г» 

55 Ванкаева Рамнат Адамовна 10 «г» 

56 Водудов Муслим Тамерланович 10 «г» 

57 Дашмашаев Хусейн Алиевич 10 «г» 

58 Джанаралиев Нур-Магомед Мансурович 10 «г» 

59 Исламов Амирхан Алиханович 10 «г» 

60 Кагирова Динара Магомедовна 10 «г» 

61 Керимов Абубакар Майрбекович 10 «г» 

62 Мадаев Ильяс Аликович 10 «г» 

63 Осмаева Амина Адамовна 10 «г» 

64 Сайдулаева Танзила Рамзановна 10 «г» 

65 Салатаев Рамзан Муратович 10 «г» 

66 Умалатова Марьям Ширвановна 10 «г» 

67 Хамадова Иман Усмановна 10 «г» 

68 Хирахматов Ахмед Хамзатович     10 «г» 

69 Чакаев Билал Ризванович 10 «г» 

70 Шаипова Медина Хамзатовна  10 «г» 

 Классный руководитель:Алихаджиева Т.М.  

 Универсальный профиль  

71 Адамусиев Ислам Ирсанович 10 «д» 

72 Алхазурова Хадижа Абубакаровна 10 «д» 

73 Бадаева Залина Хасейновна 10 «д» 

74 Байхотов Абдулла Сулиманович 10 «д» 

75 Гайсумов Ахмед Тамерланович 10 «д» 

76 Гачуева Ясмина Аслановна 10 «д» 

77 Гидеев Умар Алиханович 10 «д» 

78 Джанаралиев Седык Валидович 10 «д» 
79 Джанаралиева Милана Джамбулатовна 10 «д» 

80 Дудугов Дени Магомедович 10 «д» 

81 Ибрагимова Имани Исламовна 10 «д» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. После 

проведения индивидуального отбора рекомендовать выпускникам с низким 

рейтинговым баллом к поступлению в СПО. 

2. При приеме в Школу для получения среднего общего образования представляется 

аттестат об основном общем образовании установленного образца. 

3. При условии наличия свободных мест после проведения индивидуального отбора, 

продолжить набор в 10 класс в дополнительный период с 10.08.2024 - 25.08.2024 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 
           Директор школы:                                  Ж.Х. Сулейманова  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82 Ильмиев Муслим Султанович 10 «д» 

83 Ильясова Ясмина Исламовна 10 «д» 

84 Исмаилова Максалина Магомед-Салаховна 10 «д» 

85 Кадыров Абдул-Халим Арбиевич 10 «д» 

86 Косумова Хава Алхазуровна 10 «д» 

87 Межидова Сумия Ибрагимовна 10 «д» 

88 Муртузаева Милана Руслановна 10 «д» 

89 Муртазова Марьям Лечиевна 10 «д» 

90 Нанаев Шамхан Шамильевич 10 «д» 

91 Обругова Малика Райбековна 10 «д» 

92 Солтаев Сайфулла Рамзанович 10 «д» 

93 Солтаев Байсангур Вахитович  10 «д» 

94 Хасуханов Муслим Хамзатович 10 «д» 

95 Хизриев Абдул-Халим Адамович 10 «д» 

96 Ясуев Абдулкерим Мовсарович 10 «д» 



 

 

 
 


		2025-01-12T13:24:19+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна




